（様式）

令和７年　　月　　日

香川県小・中学校文化連盟会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度 香川県小・中学校総合文化祭　学校ダンス発表会の申込みについて

このことについて、下記のとおり申込みます。

記
	参加者
	第(　　)学年(　　)名　　　　内訳　男子(　　)名、女子(　　)名

	ふりがな
指揮者氏名

	ふりがな
引率者氏名

	主　　　　題
	プログラムの解説欄に記載する内容（５０字以内）

	演技時間
	入場から退場まで（　　　）分（　　　）秒

	当日のアナウンス内容（５０字以内）

	準　備　物

	備　　　考（プラグラム 順番の希望等）